（別紙様式）

印刷機器の返還に伴うデータ消去業務完了報告書
年　　月　　日
鳥取県知事　様
　　　　住　所
　　　　会社名

代表者
　令和　　年　　月　　日付けで賃貸借及び保守契約を締結した印刷機器（高速カラー複合機）の返還に伴うデータ消去について、下記のとおり業務完了しましたので報告します。
記
	項　　目
	内　容

	業務期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	データ消去
業務期間
	令和　　年　　月　　日から同年　　月　　日まで

	データ消去
業務内容
	　別添のとおり

（別紙様式_別添）
データ消去業務
業務名：高速カラー複合機賃貸借業務
会社名：
	No
	印刷機器設置場所
	機種名
	機械番号
	記録媒体の種類
	データ消去方法
	作業場所
	作業
担当者
	データ消去
完了日

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

※「記録媒体の種類」欄には、「ＨＤＤ」又は「ＳＳＤ」のいずれかを記入すること。
※「データ消去方法」欄には、「上書き消去」、「SecureErase（初期化）」又は「Cryptographic Erase（暗号鍵消去）」のいずれかを記入すること。
※行が足らない場合は、適時追加すること。
1